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Obchodzimy dziś ustanowione w 2011 roku święto państwowe – Narodowy Dzień Pamięci1.
„Żołnierzy Wyklętych”. Z tej okazji zapraszamy dzisiaj szczególnie do naszej parafialnej
kawiarenki na kawę, herbatę i domowe ciasto w klimacie patriotycznym. Dla tych zaś, którzy w
Wielkim Poście odmawiają sobie słodyczy, przygotowaliśmy dzisiaj także niesłodkie przekąski-
niespodzianki.
W tym tygodniu w Liturgii Kościoła obchodzimy:2.

w środę, 04.03. – Święto Św. Kazimierza, królewicza.
Za tydzień Druga Niedziela Wielkiego Postu obchodzona będzie jako niedziela „Ad Gentes”3.
czyli Dzień Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami. Z tej okazji będziemy mogli
wesprzeć dzieło misyjne Kościoła przez ofiary złożone do puszek.
W przyszłą niedzielę, 8 marca obchodzić będziemy także Dzień Kobiet. Zapraszamy więc4.
wszystkie panie na Mszę św. o godz. 11:00, która sprawowana będzie w Waszej intencji. Po
Mszy św. specjalne nabożeństwo a następnie poczęstunek dla pań w naszej kawiarence.
Również w przyszłą niedzielę, 8 marca zapraszamy na kapłańskie uwielbienie, czyli5.
modlitwę w intencji kapłanów, którą poprowadzi zespół muzyczny tworzony przez księży z
naszej diecezji. W trakcie tego wieczoru odbędzie się adoracja Najświętszego Sakramentu,
modlitwa uwielbienia i konferencja. Całość uświetniona śpiewem i muzyką w wykonaniu
kapłanów. Początek o godz. 20:00, zakończenie o 21:30. Szczegóły na plakatach.
Trwa okres Wielkiego Postu. Zapraszamy więc na nabożeństwa pasyjne:6.

w piątki – Droga Krzyżowa:
dla dzieci o godz. 17:00,
dla dorosłych i młodzieży o godz. 18:30.

w niedziele – Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 17:15. Kazania pasyjne głosi
w tym roku ks. Bartłomiej Wittbrodt.
Przypominamy, że za pobożny udział w tych nabożeństwach można otrzymać odpust
zupełny pod zwykłymi warunkami, dlatego zachęcamy do licznego udziału.

Dzieci przygotowujące się do Pierwszej Komunii Św. uczestniczą obowiązkowo w nabożeństwie7.
Drogi Krzyżowej wraz z rodzicami o godz. 17:00 lub 18:30, natomiast kandydaci do
bierzmowania obowiązkowo uczestniczą w nabożeństwie Drogi Krzyżowej lub Gorzkich Żali.
W najbliższy wtorek, 3 marca przypada w naszej parafii całodzienna Adoracja8.
Najświętszego Sakramentu. Na plakatach podany został plan adoracji. Prosimy o zapoznanie
się z nim i zachęcamy do trwania razem z Panem Jezusem choć przez kilka chwil, aby
Najświętszy Sakrament nie pozostawał sam w kościele.
W tym tygodniu przypadają także dni eucharystyczne:9.

pierwszy czwartek – po wieczornej Mszy św. adoracja Najświętszego Sakramentu i
modlitwy w intencji powołań,
pierwszy piątek – dodatkowa okazja do spowiedzi św. podczas Drogi Krzyżowej od
godziny 17:00 do 18:00.
pierwsza sobota – odwiedziny chorych z sakramentami św. od godz. 9:00. O godz. 17:30
nabożeństwo różańcowe.

W kolejną sobotę, 14 marca spotkanie dla Wspólnoty Żywego Różańca o godz. 16:00 w10.



salce parafialnej. Prosimy o przygotowanie skromnego poczęstunku. Zapraszamy także nowe
osoby, które chciałyby należeć do tej wspólnoty.
Osoby borykające się z problemem niepłodności zapraszamy na konferencję pt. „Jak11.
skutecznie leczyć niepłodność?”, która odbędzie się w najbliższą sobotę, 7 marca o godz.
16:00 w sali wykładowej Sanktuarium MB Brzemiennej w Gdańsku-Matemblewie. Szczegóły
znajdują się na plakacie w gablocie i na naszej stronie internetowej.
Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej, która znajduje się na stojaku przy głównym12.
wyjściu z kościoła.
Bardzo dziękujemy za dzisiejszą wspólną modlitwę oraz za złożone ofiary. Niech Pan nas13.
wszystkich błogosławi na kolejny tydzień naszego życia. Wszystkim życzymy miłej niedzieli w
gronie rodziny i przyjaciół.

Zachęcamy także do zapoznania się z treścią Komunikatu Ministra Zdrowia dotyczącego
koronawirusa.

http://www.bratalbertkokoszki.pl/aktualnosci/informacje-kurialne/59014/uwaga-na-koronawirusa
http://www.bratalbertkokoszki.pl/aktualnosci/informacje-kurialne/59014/uwaga-na-koronawirusa

